Wykaz przedsiewzie¢ do WPF

zat. nr 2 do Uchwaly Nr XXXIi1/210/16 Rady Gminy Kwidzyn

Strona 1

: 3 kwoty w
z dnia 20 grudnia 2016r Z*y
spdnastic Olsres ii |taczne naktad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | _realizacji qf. Y1 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021
: inansowe
koordynujaca od do
1 Wydatki na przedsiewzigcia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 40 421 057,00 8 196 372,00 7 157 549,00 6 397 000,00 6 661 000,00 2000 000,00
1.a - wydatki biezace 6 025 745,00 1848 972,00 1 506 549,00 938 000,00 80 000,00 0,00
1.b - wydatki majatkowe 34 395 312,00 6 347 400,00 5 651 000,00 5 459 000,00 6 581 000,00 2 000 000,00
14 | Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z programami - 19 573 539.00 3119 372 520454 4189000001 45000 000
realizowanymi z udzialem $rodkéw, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt2i 3 STI S0 PN 5 5 ks o o 600,001 e -;"f","
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publscznych (Dz.u Nr 157, '
poz.1 240,z pézn.zm.), z &go*
111 - wydatki biezace 2 241 745,00 910 972,00 568 549,00 0,00 0,00 0,00
Kompetentni=gotowi na lepszg :
1.1.1.1 praysziosé (85395) - UG Kwidzyn 2016 | 2018 2 241 745,00 910 972,00 568 549,00 0,00 0,00 0,00
11.2 - wydatki majatkowe 17 331 794,00| 2 208 400,00 4 636 000,00 4189 000,00 4 500 000,00 0,00
Budowa pompy ciepta do ogrzewania
1.1.2.1 | budynkéw publicznych w Korzeniewie UG Kwidzyn 2019 | 2024 1400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(90095)
Budowa zbiorczej kan. sanit. we wsiach
1.1.2.2 | Kamionka, Brokowo z podigczeniem do UG Kwidzyn 2011 | 2018 2 850 000,00 790 000,00 1 830 000,00 0,00 0,00 0,00
Miasta Kwidzyn ( 01010, 90019)
Kompefentni=gotowi na lepszg :
1.1.2:3 praysziosé (85395) - UG Kwidzyn 2016 | 2018 98 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
T e e UG Kwidzyn 2016 | 2018 758 400,00 508 400,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00
Pomorskie Trasy Rowerowe 0 znaczeniu
1.1.2.7 | miedzynarodowym R10 i Wislana Trasa UG Kwidzyn 2016 | 2020 10 080 000,00 520 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00 4 500 000,00 0,00
Rowerowa R9 -Partnerstwo gminy

Kwidzyn




Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 zobI(_)i\N";:zaﬁ
2 951 000,00 1300 000,00 95 000,00 0,00 0,001 31963 921,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1479 521,00
2 951 000,00 1 300 000,00 0,00 30 484 400,00

0,00]

0,00 0,00 0,00 0,00 1479 521,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1479 521,00

5 000,00 1 300 000,00 95 000,00 0,00 0,001 16933 400,00
5 000,00 1 300 000,00 95 000,00 0,00 0,00 1400 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 620 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758 400,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 10020 000,00
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Strona 3

dedHaasE Olfres“ taczne nakiad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | _Fealizacji qﬁnansowe Y1 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021
koordynujaca od do

Rozwdj oferty turystyki wodnej w
1.1.2.8 | obszarze Petli Zutawskiej i Zatoki UG Kwidzyn 2016 | 2019 1785 000,00 42 000,00 54 000,00 1 689 000,00 0,00 0,00
Gdanskiej - Budowa nabrzeza
cumowniczego w Korzeniewie

Odnawialne Zrédta energii w Gminie

1:1.2.9 Kwidzyn UG Kwidzyn 2016 | 2018 360 000,00 348 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00
1. Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami _ ' u,ba = : .'.B,' 1 ;;'-" i - e
2 parinerstwa publiczno-prywatnego, z tego: . - - Bﬁﬁl L _o*o_q
1.21 - wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.2 - wydatki majatkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i5 Wydatki na programy, projekty lub zadama pozosta!e (inne niz wymienione | 20 847 51'3’00  5077000,00] 1953 900, : 2 208 000,00] 000000,00
w pkt 1.1 1.2),z tego Sk . _ . : _ F . ’
1.3.1 - wydatki biezace 3784 l:)()('.',(JOI 938 000,00 938 000,00 938 000,00 80 000,00 0,00
Odbieranie i zagospodarowanie :
1.3.1:4 odpadow komunalnych UG Kwidzyn 2016 | 2019 3432 000,00 858 000,00 858 000,00 858 000,00 0,00 0,00
Utrzymanie i prowadzenie Punktu
1.3.1.2 | Selektywnego Zbierania Odpaddéw UG Kwidzyn 2016 | 2020 352 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00
Komunalnych
1.3.2 | - wydatki majatkowe 17 063 518,00 4139 000,00 1015 000,00 1270 000,00 2 081 000,00 2000 000,00
Budowa ciggu pieszo-rowerowego w ’
1329 Rozpedzinach ( rozdz. 60016) UG Kwidzyn 2008 | 2019 2 100 000,00 500 000,00 500 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00
1323 ?6‘6%"1";? L il e UG Kwidzyn 2015 | 2017 1978060,000 1900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa i doposazenie terendow
1.3.2.4 | rekreacyjno-sportowych na terenie UG Kwidzyn 2013 | 2018 415 200,00 110 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00
Gminy Kwidzyn ( rozdz. 92695 ) -

Budowa kanalizacji sanitarnej w

1.3.26 | pakowcu osiedle Lesna

UG Kwidzyn 2016 | 2017 1 810 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z :
zasilaniom energetycznym do UG Kwidzyn 2016 | 2017 302 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przepompowni sciekéw Rakowice gmina

1.3.2.7




Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 L"".'t -
zobowigzan
0,001 0,00 0,00 0,00 0,00 1785 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00
oo o] om
0,00 0,00 o,ool 0,00
0,00 0,00] 0,00 0,00

0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 946 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 551 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1900 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00,
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Strona 5

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujgca

Okres
realizacji

od do

taczne naktady
finansowe

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

Limit 2020

Limit 2021

1.3:2:12

Modernizacja i budowa przystankow
aufobusowych oraz systemu informacji
dla podréznych (60016)

UG Kwidzyn

2015 | 2020

120 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

0,00

1.3.2.13

Modernizacja oswietlenia i urzgdzen w
budynkach uzytecznosci publicznej
( 70005)

UG Kwidzyn

2016 | 2020

351 000,00

200 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

0,00

1.32.14

Modernizacja oswietlenia ulicznego na
energooszczedne w tym
budowa/rozbudowa sieci zasilajacej oraz
dostawienie nowych
niskoenergetycznych lamp

UG Kwidzyn

2016 | 2020

400 000,00

200 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

0,00

1.3.2.15

Poprawa stanu drég lokalnych (60016)

UG Kwidzyn

2015 | 2020

2143 258,00

221 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

0,00

1.3.2.16

Termomodernizacja budynkow
uzytecznosci publicznej na terenie gminy
Kwidzyn - Biblioteka ze $wietlicg w
Marezie (70005)

UG Kwidzyn

2015 | 2017

200 000,00

184 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.17

Termomodernizacja budynkow
uzytecznosci publicznej na terenie gminy
Kwidzyn - Gimnazjum w Nowym Dworze
(70005)

UG Kwidzyn

2016 | 2020

997 000,00

0,00

0,00

0,00

976 000,00

0,00

1.3.2.18

Termomodernizacja budynkow
uzytecznosci publicznej na terenie gminy
Kwidzyn - Szkofa Podstawowa w
Tychnowach (70005)

UG Kwidzyn

2016 | 2020

855 000,00

0,00

0,00

0,00

835 000,00

0.00

1.3.2.20

Termomodernizacja budynkéw
uzytecznosci publicznej na terenie gminy
Kwidzyn - Szkofa Podstawowa w
Janowie (70005)

UG Kwidzyn

2015 | 2018

392 000,00

0,00

185 000,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.21

.Poprawa bezpieczenstwa ruchu
drogowego i rozwdj spéjnej sieci drog na
obszarze Powisla, poprzez modernizacje
drogi powiatowej nr 3204G Pastwa —
Korzeniewo”

UG Kwidzyn

2017 | 2018

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3:2.22

Budowa hali sportowej przy Szkole
Podstawowej w Rakowcu

UG Kwidzyn

2017 | 2022

5 000 000,00

54 000,00

0,00

0,00

0,00

2 000 000,00




e i s o e S Limit
Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 zobowiazari

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 821 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 976 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 835 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 946 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5100 000,00
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